

**Dodavatel:**  
**K&C DŘEVOOBCHOD** Dřevoobchod K&C  
 Martin Květoň  
 Čejkova 577/II Klatovy  
 339 01 Klatovy  
 IČO: 72263059 DIČ: CZ8003151981  
 Zapsáno v MÚ Klatovy, živnostenský úř.  
 ev. č.: 340401-12131-00  
 tel: 376 310 535 e-mail: klatovy@drevoobchod.cz  
 banka: ČSOB účet: 255549521/0300  
 IBAN: SWIFT:

Platné do: Vystaveno:  
 Zůsob dodání: 19.10.2016  
 Forma úhrady: Vystavil:  
 Poptávka: Martin Květoň

**Odběratel: Středisko služeb školám Plzeň**  
 85 Částkova 78  
 326 00 Plzeň  
 IČO: 497 77 700 DIČ: CZ49777700  
 tel: 376 313 177  
 e-mail: 377 468 211

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
5231	lamino jabloň Kern 7937 18x207x280	759.800 m2	164.46	124 956.71	26 240.91	21%	151 197.62
5659	MDF bílá 3x2800x2070	162.400 m2	42.15	6 845.00	1 437.45	21%	8 282.45
5016	hrana s lepidlem	500.000 m	4.13	2 066.00	433.86	21%	2 499.86
8504	kluzák podnože	244.000 ks	1.24	302.56	63.54	21%	366.10
7033	podpěrka 5 x 3	1220.000 ks	0.66	806.42	169.35	21%	975.77
7011	výsuv 500mm	183.000 ks	33.06	6 049.61	1 270.42	21%	7 320.03
7001	podpěra tyče ovál	122.000 ks	4.13	504.10	105.87	21%	609.97
7000	šatní tyč ovál 3 m	8.000 ks	106.61	852.90	179.10	21%	1 032.00
7047	pant naložený CLIP	427.000 ks	10.74	4 587.69	963.41	21%	5 551.10
5	olepování dílců	1342.000 m	9.92	13 308.61	2 794.81	21%	16 103.42
1	formátování dílců	1575.000 m	7.44	11 714.85	2 460.12	21%	14 174.97
5	olepování dílců	180.000 m	9.92	1 785.06	374.86	21%	2 159.92
1	formátování dílců	150.000 m	7.44	1 115.70	234.30	21%	1 350.00
9043	pracovní deska 28x800x4100	32.800 m	628.10	20 601.65	4 326.34	21%	24 927.99
5503	stolová noha 710 CR	160.000 ks	111.57	17 851.20	3 748.75	21%	21 599.95
5495	ABS hrana 2x42mm dekor	68.000 m	29.75	2 023.14	424.85	21%	2 447.99
33	Olepování materiálu široká hrana	68.000 m	20.66	1 404.95	295.04	21%	1 699.99
1	formátování dílců	56.000 m	7.44	416.53	87.47	21%	504.00
5016	hrana s lepidlem	800.000 m	4.13	3 305.60	694.18	21%	3 999.78
7008	výsuv 350mm	122.000 ks	27.27	3 327.31	698.73	21%	4 026.04
8504	kluzák podnože	244.000 ks	1.24	302.56	63.54	21%	366.10
5	olepování dílců	433.000 m	9.92	4 294.06	901.75	21%	5 195.81
1	formátování dílců	225.000 m	7.44	1 673.55	351.45	21%	2 025.00
5496	ABS hrana 22x2mm dekor	1775.000 m	11.50	20 412.50	4 286.63	21%	24 699.13
5497	ABS hrana 22x1	180.000 m	6.93	1 247.40	261.95	21%	1 509.35
	Haléřové vyrovnání / zaokrouhlení	1.000	0.13	0.13	0.03	21%	0.16

Nabídka celkem za: **251 755.78 Kč bez DPH**  
**304 624.50 Kč s DPH**

**K&C DŘEVOOBCHOD**  
 Martin Květoň  
 Prodejna: Plzeňská 925, 339 01 Klatovy 2  
 IČO: 72263059, DIČ: CZ8003151981  
 Tel: 376 310 535  
 777 061 440